E4-430 y Avenida Amazonas, Edificio 

Orellana 500, en presencia de la totalidad del capital social de la compañía representado 

por: 

+ MAKTRADECORP S,A., debidamente representada por su Gerente General el 
señor Fernando Cobo Albornoz, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) 
acciones iguales, acumulativas e indivisibles de US$ 1 dólar de los Estados Unidos 
de América de valor nominal. 

e CONSTRUCCIONES ARIOS S.A., debidamente representada por su Gerente 
General el señor Wladimir Larco Silva, propietaria de una (1) acción igual,